P.L LS.R. SERUÍCC SE PROTOCOLO EfiRÕUIÜ 18-í1fiR-282Í 10:® 902890 2/2

Q/^ííinÃ<^í^i<z/cia ^(Ua/m>òa (^íií/ríiUica de (^^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 694/2021

SeSíesB

São Roque, 3 de março de 2021. coS
ínó
Í2Í
CVCD

CM ^
CO>-
5 o
Oi O)
0:5
c«o
^ o

0°^ <D

Excelentíssimo Senhor,

CO £

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de analisar a viabiiidade de reinstalação dos lavatórios na Praça da

Matriz, no Largo dos Mendes e, se possível, na Praça da República

também.

Justifico o presente em razão do aumento dos casos

do novo Coronavírus no nosso Município. Anexo foto de um modelo de ||
lavatório da SABESP. 2 g

as
si

C\J^
CO •:
OJ o
N .
00 CD
t: o

>1
< CO

Q5
Z Q)
< Eyj B
^ o

Na certeza de que dispensará especial atenção a e
CD

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de fl
elevada estima e de distinta consideração. 11

£. CO

S"!
CD ro

Atenciosamente, |i
.2^0

5 ü-o c

'o. m
•o w
o CO

•CD 8

ROGÉRIO JEAN DA SILVA Í|
o °

Vereador
CO q5lüS

o
ü

CD

Ao «

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 03/03/2021 -11:25 2776/2021

/vtc

(CABO JEAN)

Q/fíunict^m/ ^íUânoía (^^ctíUÍmxi <jie ^R<x^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

JFlQUi EM
im
ÀSMÃOS

Sdbesp

in
CO

í?
CO

ipo
cò ^)r-(D

CM CD

CM^
co>

5 o
O) O)

C'0

|o
í:- ®

S i
(D O
CM ^
CO •-
CM 0
N .

<» cõ
T o

áo

< £

^ ü
D O

(X 0
m 3

8|
RS
|Ê

.5^0
•a ü

o p

"S §
.iS

.Ç ^

.2^0

^ ts
çS-c

•q.Q>
'O W
ü c/5

0
'0 ü

o ^

s«
i:|
o °

•o o

0 .ir

úu-g
O
ü

5
cô

CL